

Warszawa, dnia 31.01.2017 r.

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Brzeźnio
ul. Wspólna 44
98-275 Brzeźnio

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Brzeźnio prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BRZEŹNIO, JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH**” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które mailem w dniu 31.01.2017 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 15011 - 2017.

Pytanie 1.

Dotyczy pkt.6 Rozdz. XIII. Opis Przedmiotu Zamówienia SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyrażenie cen jednostkowych Formularzy oferty z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku?

Odpowiedź 1.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że ceny jednostkowe netto zawarte w Formularzu oferty muszą być wyrażone w złotych polskich z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o usunięcie części zapisu §6 pkt 9 Projektu umowy, tj.: „Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym termin umowny (koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD) o 30 dni, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia. Zamawiający jest uprawniony do dokonania potrącenia wartości kary umownej z kwotami należnymi Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy, poprzez złożenie dodatkowego oświadczenia.”

Odpowiedź 2.

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na usunięcie części zapisu w §6 ust. 9 Projektu umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 3.

Wykonawca prosi o dopisanie do §10 pkt 2 Projektu umowy zapisu „za wyłączną zgodą Wykonawcy”.

Odpowiedź 3.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w §10 ust. 2 Projektu umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 4.

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §10 pkt 5 Projektu umowy, tj.: „W przypadku, gdy Wykonawca, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zaprzestanie na stałe, bądź tymczasowo, sprzedaży energii elektrycznej na rzecz Zamawiającego, skutkiem czego sprzedaż ta będzie realizowana przez tzw. sprzedawcę rezerwowego, o czym jest mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 ppkt b) Prawa energetycznego, Wykonawca będzie zobowiązany do naprawienia powstałej stąd szkody. Za powstałą w takiej sytuacji szkodę uważa się w szczególności różnicę w kosztach zakupu energii elektrycznej od tzw. sprzedawcy rezerwowego, w stosunku do kosztów, jakie powinny były zostać poniesione na podstawie niniejszej Umowy. Dotyczy to całego okresu realizacji sprzedaży energii elektrycznej przez tzw. sprzedawcę rezerwowego, z tym, że nie dłużej niż do chwili wznowienia sprzedaży przez Wykonawcę bądź innego sprzedawcę energii elektrycznej wyłonionego w przetargu publicznym, z tym, że nigdy dłużej niż do dnia wskazanego w § 9 ust. 2 niniejszej Umowy.”

Odpowiedź 4.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w §10 ust. 5 Projektu umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5.

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §11 ust 3 Projekt umowy, tj.: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD.

Odpowiedź 5.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na podstawie § 11 pkt. 3 Wykonawca nie jest zobligowany do pozyskania powyższych danych niezbędnych do zgłoszenia zmiany sprzedawcy, gdyż otrzyma je od Zamawiającego. Wykonawca, aby skutecznie przeprowadzić zmianę sprzedawcy zobowiązany jest natomiast do kontaktu z OSD chociażby w kwestii negatywnych weryfikacji punktów poboru. Mając wiedzę, iż w obrębie któregośkolwiek punktu poboru występują negatywne weryfikacje, Wykonawca zobligowany jest do niezwłocznego przekazania takiej informacji Zamawiającemu, aby ten mógł na bieżąco wyjaśniać nieprawidłowości.

Pytanie 6.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów kompleksowych?

Odpowiedź 6.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że okresy wypowiedzeń aktualnie obowiązujących umów kompleksowych zawarte są w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 7.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

/-/ Rafał Burski

Pełnomocnik Zamawiającego